

ORDEN DE COMPRA N° 00000320/2020

Señores : EMPRESA DE COMPUTACION JOSE LUIS QUILA LAGOS E.I.R.L. RUT N° 076467885-0

Dirección : LIBERTADOR BERNARDO OHIGGINS 4

Fono : 223017143 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDADES	multifuncional epson ecotank i3110 (EPL3110)	\$110,880.00	\$665,280.00
2.000	UNIDADES	notebook asus vivobook x412fa-ek728t intel core i3 4gb ram 256gb ssd 14" (NOT)	\$414,698.00	\$829,396.00
17.000	UNIDADES	tinta negra universal dye 1 litro (TNEG)	\$5,460.00	\$92,820.00
5.000	UNIDADES	tinta cyan universal dye 1 litro (TCY)	\$5,460.00	\$27,300.00
5.000	UNIDADES	tinta magenta universal dye 1 litro (TNM)	\$5,460.00	\$27,300.00
5.000	UNIDADES	tinta yellow universal dye 1 litro (TYR)	\$5,460.00	\$27,300.00
			SUB TOTAL:	\$1,669,396
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,669,396
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$317,185
			TOTAL:	\$1,986,581

SON: Un millón novecientos ochenta y seis mil quinientos ochenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°716/2020 - ARTICULOS PARA CESFAM BATUCO PROGRAMA MAIS RES.790.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,986,581	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones